JAPAN CYCLING FEDERATION

                   SECRETARIAT: C/O NIHON JITENSHA KAIKAN, 1-9-3AKASAKA, MINATO-KU, TOKYO 107-0052, JAPAN
                                       TEL; +81-3-3582-3713  FAX; +81-3-5561-0508
                                   HQ: C/O KISHI MEMORIAL HALL, 1-1-1 JINNAN, SHIBUYA-KU, TOKYO 150-8050, JAPAN

  2012/8/31

報道関係 各位

(財)日本自転車競技連盟

自 転 車 競 技

第 47 回全国都道府県対抗自転車競技大会（東京）

大会取材のご案内

平素は本連盟の諸事業に格別なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る9 月 7 日（金）～9（日）の日程で金曜・土曜日にトラックレースが立川競輪場で、

日曜日はロードレースが八王子市、あきる野市、檜原村、奥多摩町特設ロードコースにて

実施されます。

本大会は、「スポーツ祭東京 2013」（「第 68 回国民体育大会」と「第 13 回全国障害者スポ

ーツ大会」を一つの祭典として開催されるスポーツ大会）の自転車競技リハーサル大会とし

て実施される、県別対抗のアマチュア選手による大会です。

また、東京で開催される都道府県対抗大会は昭和 42 年の第 2 回大会以来で 45 年ぶり

に開催されます。

つきましては、本大会を是非とも、ご取材いただきたくご案内申し上げます。

当日取材にお越しいただける場合は、お手数でも別添様式により、9 月 5 日（水）午前中

までにご連絡を頂ければ幸いです。

※ お問合せは日本自転車競技連盟 まで  ℡03-3582-3713

土日は、メールでのお問合せをお願いします。

------------------------------------------------------------------------------
（財）日本自転車競技連盟 住所 〒107-0052 東京都港区赤坂 1-9-3 日本自転車会館 3号館 3階
電話 03-3582-3713  FAX 03-5561-0508  E-mail:info@jcf.or.jp  臨時携帯 080-1233-8562

------------------------------------------------------------------------------
＊大会に関する情報はＪＣＦウエブサイト（http://www.jcf.or.jp）でご覧いただけます＊

              JAPAN CYCLING FEDERATION

                   SECRETARIAT: C/O NIHON JITENSHA KAIKAN, 1-9-3AKASAKA, MINATO-KU, TOKYO 107-0052, JAPAN
                                       TEL; +81-3-3582-3713  FAX; +81-3-5561-0508
                                   HQ: C/O KISHI MEMORIAL HALL, 1-1-1 JINNAN, SHIBUYA-KU, TOKYO 150-8050, JAPAN

＜報道関係大会取材申請書＞
第 47 回全国都道府県対抗自転車競技大会

大会日程：2012 年 9 月 7 日（金）～9（日）
（財）日本自転車競技連盟  御中               FAX:03-5561-0508

社  名

□ 運動記者クラブ □写真記者協会 □日本雑誌協会加盟社 □自転車専門誌・WEB □AJPS会員
□  AIPS 会員 □AIJC会員  □テレビ局 □ ラジオ局 □その他 （        ）

住  所 〒   -

TEL FAX TEL・FAX

連絡先 E-mail  携帯電話

申請者と取材担当
者が異なる場合

現地担当者名 携帯電話

媒 体 名

掲載・放送
予定日

 取材人数
 （予定）

計       名

 カメラ
有・無

ｽﾁｰﾙ      台
ﾑｰﾋﾞｰ      台

□ 記者  □カメラ □（    ）
               □ 記者  □カメラ □（    ）

取材者名

 □ 記者  □カメラ □（    ）

取材日
 ○をお付下さい

9 月 7日（金） ・ 9 月 8日（土） ・  9 月 9日（日）

 取材内容
 ○をお付下さい
・企画書添付
 あり ・ なし

・トラックレース
 取材経験
 あり ・ なし

・ロードレース
 取材経験
 あり ・ なし

・立川競輪場
  取材経験
 あり ・ なし

※ 報道目的以外の取材はご遠慮ください。（記者証もしくは名刺等を申請書に添付してください。）